เอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันeb ขท.พล.๒/๒๕/๒๕๖๙

ที่   นั้น๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

                    ผลการเสนอราคาปรากฏว่า ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งหจก.ทรัพย์ศิริอนันต์

เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) ๒,๗๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท สองล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๙,๗๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๓๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 
 

 

มาโนช ชาวสวน

(นายมาโนช ชาวสวน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)